MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CAMPUS FLORIANÓPOLIS-CONTINENTE

RESULTADO PRELIMINAR -   Retificado

Edital DEPE/Câmpus Florianópolis-Continente Nº 01/2019: Apoio a Monitoria

O Câmpus Florianópolis-Continente, por meio da Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital DEPE/Câmpus Florianópolis-

Continente Nº 01/2019: Apoio a Monitoria

Unidade Curricular Professor Orientador Aluno Bolsista Classificação

Linguagem e
comunicação

Salete Valer Evelin Silveira de
Vargas dos Santos

1º Classificado,
com bolsa

Alimentação e
sustentabilidade

Gládis Slonki Edson Carlos Fernandes
da Silva

2º Classificado,
com bolsa

Gestão financeira Jaqueline de Fátima
Cardoso

Gabriel Costa Felippe 3º Classificado,
sem bolsa
com bolsa

Florianópolis, 16 de dezembro de 2019.